
Martina J. (Mrkváč) ID 541025 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 18:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milé maminky a ostatní nakupující. Děkuji za váš zájem v našem obchůdku o nabízené věci. Jedná se o soukromý
prodej-zde jsou mé podmínky:
  Všechny věci které prodáváme,jsou po naší Anetce.Některé i nové,na které jsme zapomněli a nebo zvolili špatnou velikost. V
jakém stavu se věci nacházejí,vždy pečlivě uvádím a upozorňuji na závady. Prosím,pište spolu s objednávkou rovnou i svoji
adresu, nebo napište,že adresa souhlasí na MMB,urychlíte tím odeslání balíčku.
  Při platbě předem si doporučené zásilky účtuji dle ceníku ČP. Při zaslání balíčků obyčejně,nemohu ručit za doručení. Zasílání
je tudíš na vaše riziko.Zboží které si zakoupíte nepřijímám zpět,ani neměním.Pokud se domluvíme předem,je vrácení zboží
možné.
  Platba je předem na účet.Na dobírku věci nezasílám (po špatné zkušenosti) Vždy se můžete na všem se mnou domluvit.
Děkuji za pochopení a přejeme příjemné prohlížení
  Martina s Anetkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

